



At Holdingselskab af 2008 ApS

Vesterhavsvej 54
6852 Billum
CVR-nr. 31948517

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Tage Fjord Ørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

At Holdingselskab af 2008 ApS

Vesterhavsvej 54

6852 Billum

CVR-nr.: 31948517

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tage Fjord Ørskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 338 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.950)	(8.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.457	171.162
Andre finansielle indtægter		0	7.280
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(49.653)
Andre finansielle omkostninger	1	(31.633)	(25.922)
Resultat før skat		343.874	94.417
Skat af årets resultat	2	(5.962)	5.961
Årets resultat		337.912	100.378
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		227.312	(7.622)
Resultatdisponering		337.912	100.378

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.857.529	1.671.072
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		64.916	64.916
Finansielle aktiver	3	1.922.445	1.735.988
Anlægsaktiver		1.922.445	1.735.988
Udskudt skat		0	5.960
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	72.000
Tilgodehavender		50.000	77.960
Likvide beholdninger		140.341	2.413
Omsætningsaktiver		190.341	80.373
Aktiver		2.112.786	1.816.361

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		792.529	606.072
Overført overskud eller underskud		394.322	353.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.422.451	1.192.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		675.335	616.322
Anden gæld		15.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		690.335	623.822
Gældsforpligtelser		690.335	623.822
Passiver		2.112.786	1.816.361
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	606.072	353.467	108.000	1.192.539
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	186.457	40.855	110.600	337.912
Egenkapital ultimo	125.000	792.529	394.322	110.600	1.422.451

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.513	25.922
Renteomkostninger i øvrigt	120	0
	31.633	25.922

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	5.960	(5.960)
Regulering vedrørende tidligere år	2	(1)
	5.962	(5.961)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.045.000	20.000	189.280
Kostpris ultimo	1.045.000	20.000	189.280
Opskrivninger primo	626.072	0	0
Afskrivninger på goodwill	(6.429)	0	0
Andel af årets resultat	392.886	0	0
Udbytte	(200.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	812.529	0	0
Nedskrivninger primo	0	(20.000)	(124.364)
Nedskrivninger ultimo	0	(20.000)	(124.364)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.857.529	0	64.916
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	3.014	0	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S	Varde	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Outletroom.dk ApS	Varde	ApS	33,3

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
